

# Nyhetsbrev - Sommeren 2023

## Til kommuneoverleger og ledere for legene i kommunen

### Gratulerer til kommunene!

Nesten alle kommunene i Innlandet og Viken har nå blitt ferdig registrert eller har søkt om registrering som utdanningsvirksomhet i allmennmedisin. Det gjenstår nå bare 1 kommune i Innlandet og 3 kommuner i Viken. Vi minner om at vi gjerne bistår kommuner som ennå ikke har sendt søknad. Kommuner som har spørsmål vedrørende registrering, utdanningsplaner eller spesialiseringløpene oppfordres til å kontakte oss i ALIS Øst.

### Samfunnsmedisin som spesialitet

Kommunene utdanner også samfunnsmedisinere, og må huske å søke om å bli registrert utdanningsvirksomhet i samfunnsmedisin for at utdanningen skal bli tellende for spesialiteten. Samfunnsmedisinske leger i spesialisering (SamLIS) har ofte tittelen medisinskfaglige rådgivere eller kommuneoverleger. Vi bistår gjerne ved spørsmål og utfordringer i forbindelse med registrering eller forståelse av forskriften mv.

### Veilederkurs- emnekurs for individuelle veiledere

Vi arrangerer fortløpende kurs for individuelle veiledere. Informasjon om kursene ligger på [www.alis.no](http://www.alis.no). Kursene er åpne for veiledere til LIS1 og LIS3, med spesielt fokus på allmennmedisin og samfunnsmedisin. Neste kurs i vårt område, som ikke er fulltegnet, holdes 26.09 + 30.10.23 på Legenes hus i Oslo. Det er også planlagt et kurs 24.10 + 21.11.23. Et av kravene i Felles kompetansemål FKM 20 er kompetanse til å ha gode ferdigheter i å veilede og gi supervisjon. Erfarne ALIS/SamLIS er derfor også velkomne på våre kurs.

### Hjemmesiden [www.alis.no](http://www.alis.no)

Lurer du på noe om f.eks. ALIS-tilskudd (obs søknadsfrist 31.08.23), Nordsjøturnus, konvertering fra gammel til ny ordning eller trenger flytskjema, maler til avtaler eller utdanningsplaner, eller «bare» hjelp til søknadsprosessen for å bli utdanningsvirksomhet, så finner du alt dette og mere til, på vår nye hjemmeside.

Her står det også litt om samfunnsmedisin, men egen nettside for samfunnsmedisin lanseres i september.

### 31.12.2026 er siste frist for å bli ferdig spesialist på gammel ordning

For dem det gjelder er det viktig å sørge for å planlegge og ha gjennomført alle obligatoriske aktiviteter før fristen.



## Velkommen til ALIS- og SamLIS-konferansen 2023, 6. september i Kristiansand

Konferansen omhandler kvalitet og utvikling av spesialistutdanningen i allmennmedisin og samfunnsmedisin, og du er hjertelig velkommen

Noen av temaene vi tar opp på årets konferanse er: Kompetansevurdering av LIS, kvalitetsarbeid i allmennpraksis, alternative læringsarenaer, beregning av tjenestetid, ny spesialistordning i samfunnsmedisin. Du kan delta digitalt.

Mer om program og påmelding finner du her: <https://www.alis.no/arrangementer/alis-og-samlis-konferansen-2023>.

### Planer for høsten

- Kurs for individuelle veiledere 26.09 på 30.10.23 på Legenes hus i Oslo
- Kurs for individuelle veiledere 24.10 + 21.11.23 på Legenes hus i Oslo
- Arendalsuka 14.08 – 18.08. ALIS-kontorene skal ha egen stand, og vi arrangerer debattmøte 16.08 med tittelen «Kan den nye spesialistutdanningen i allmennmedisin redde fastlegeordningen – og duger kommunene som utdanningsvirksomheter». Du er velkommen. Møtet streames.
- ALIS- og SamLIS-konferansen 2023, 6. september i Kristiansand
- Oppfriskningskurs for tidligere deltakere på veiledningskurs. Kurset holdes på Legenes hus i Oslo 27.09.

Alle kurs publiseres på [www.alis.no](http://www.alis.no).

### ALIS-kvelder

Vi arrangerer ALIS- og SamLIS- kvelder for grupper av kommuner. Da inviterer vi alle ALIS og SamLIS samt alle som er involvert i spesialistutdanningen i regionen til en sosial sammenkomst med faglig innhold. Vi blir glad om dere tar kontakt og spør om vi kan arrangere noe hos dere.

### Nytt ALIS kontor i Oslo

ALIS-kontor nr. 6 er nå på plass i Oslo. Kontoret er i oppstartfasen og skal betjene Oslo kommune. Du finner kontaktinfo til Oslokontoret på [www.alis.no](http://www.alis.no)

Hilsen alle ansatte ved ALIS Øst v/

Nils Christian Faaberg: Spesialrådgiver og leder ved kontoret.

Bente Bjørnhaug: Rådgivende lege med hovedansvar for samfunnsmedisin.

Frode Oosterling: Rådgivende lege.

Egil Johansen: Rådgiver

Inger Johanne Løkkevik: Rådgivende lege.

